

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवाएँ)

Koshika
Foundation
Building block of life

APPLICATION NO.: **12/1223/0929** APPLICATION DATE: **05/12/23**

NAME OF APPLICANT: **SALEHA BEGAM** AGE-YEARS: **57** SEX: **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: **SK SAHABADDIN**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: **कल्पना नगर गाँव का गाँव**

PANCHAYAT: **HAORA WEST BENGAL - 711322**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: **साइमे जलालपुर गाँव**

STAME - AS - ABOVE

OCCUPATION: **Small Industry Worker**

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: **3000X12 = 36000/-**

(Attach Proof of Income)
(जोड़ जाने का सबूत लाएं)

PAN No.: **रामेश्वर मंडप**

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)
मात्र जिनकी जाति है (जो साल का उमा या यदि का नियम लागत)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS

Sl. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	SALEHA BEGAM	57	F	SELF
2	SK SOTIARDIB ALI	36	M	SON
3	SK SADROUL ISLAM	22	M	SIN
4	SK SARAFAT ALI	25	M	SON
5	SARAFATUNNEESA	24	F	DaUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये जिसके लिये आवध

BPL Card (Attach Card Copy) भौमिका रेडियो के नीचे प्रमाण पत्र (अमान पत्र की जाति भौमिका की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अमान तरीका रेडियो पत्र (अमान पत्र की जाति भौमिका की)	Ration Card (Attach Copy) उत्तराखण्ड कार्ड (अमान पत्र की जाति भौमिका की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई रास्ता
--	---	---	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE

सहायता हेतु किये जाने विषयी का उद्देश्य:

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अमर्मलाइटिकर से जारी की गई अस्पताल सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT (LE)
2.	SURGERY - LE (STELL + TOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य सहायता विभी अन्य व्यक्ति से लिया गया हो?

Sl. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लिये गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: આપણા કુરી ખોષળા બન્ધ

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मे लोकों कोना हूँ कि इस प्राकृति में जीव वह ममा लोकों परीजनकों के लियोगा मैले एवं मारा है। परीजन को लोकों लोकों एवं अपने कोन्हान-जाति को जीव जीव है कि मेरा महापाता-प्राकृति का जीव नहीं है।
- २) मेरो हाथा जो लोकों लोकों कोशिका कानूनदंडने, मेरी जो तरों हैं, उसका जनसंघ उसी उद्देश की सुरक्षा के लिये लिया जाएगा, जो इस प्राकृति में चाह गया है।
- ३) मेरी पूरी जीवत है कि विष महापाता हूँ यह जारीने को नहीं हूँ, उस गाहि का अधिकार या जास्ति का विवरण विलोक्य विलोक्य अन्त बाहर नियोजन-बीजन करनामी से व हो लिया है और व ही भवित्व में चैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (signature or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo- & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika-Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष पर अपने हास्यधर्म का चरित्र को छाप समझने, वे (आमंदाक) अपने नाहापी को पुरी करता है पर्य "कॉलिका कार्डइन" और उसमें लेखी है " को अधिकहृ करता है कि यह नाम, पहल, फोटो और जो विवरण इस प्रत्यक्ष में बोलता है, उसे "कॉलिका" एकम् नामी, शून्, वाक्या/या त्रूपो इत्येवं में त्रूपी गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ के रूपमें लिखी थीं इसका माध्यम में प्रशस्ति करने की लिए अधिकृत है। यो प्रत्यक्ष का विवरण में इत्यात्र को पहले या बाद में करने की लिए "कॉलिका कार्डइन" न न्याय भी लिखकर है।

2) ये (व्येदिक) इस चल से महात्मा दूर कि ये नाम पापा, जोरी और विषयत ये कि महात्मा के लक्षणों से जुड़ता है मुझे प्रभु; महात्मा का हक्कदार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कौशिक" ग्रन्थ उमरक नायापिंडि का विवेच अंतिम और बाह्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आदेश के प्रतीक वाले वाले दिए

Saleha Begum

AGREEMENT by HOSPITAL [Signature of Hospital]

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें अधिकार, हस्तांतर की ओर से यामों-योनों को "कोशिका कावद-वैदेश" से विद्यमान योग्यता ही दिलाई जाती है। इसे हाथ (हस्तांतर) निम्न प्रकार से याम व स्वीकार करते हैं-

1) यह कि व से जटिल और व ही अधिक ये विविध भवाना किसी गैर सत्त्वकी सम्बन्ध या किसी अन्य स्त्री से उचित रोगी/भयाने में लगे या ले रहे हैं, जैसे कि इनमें "कारिका काटन्हेशन" में मिफानित/कितन उक्त के सम्बन्ध में "कौटिला फाइन्हेशन" द्वारा प्रदर्शित किया गया है। यह "कारिका फाइन्हेशन" द्वारा भवाना विनाश अविकलनकारी है औ सम्बूद्ध विकास जाता है जो अधिकान किसी अन्य गैर सत्त्वकी संस्कृत या किसी अन्य सम्बन्ध से भवाना लेने वाला अधिकान भूमिका रखता है। इस भूमि में संपर्क कहा जाता है कि असामान विनाश सद्व उक्त रोगी/भयाने हैं जिसी वै अन्यकी जाप्त या किसी अन्य सम्बन्ध से जड़ी जाप्त हैं।

2. "कालिका फालवंश" में स्त्री गई प्राप्ति के बायत विलिप्प प्रकृति की है: योगो या हम्मतान द्वारा यह गई सत्ताधारा किंतु एवं इपलाप्रकृति का चूनाव ऐसी एवं हम्मता के दोष का विषय है और "कालिका फालवंश" द्वारा विभी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इमलिप्पे हम्मतान वे योगों के इताव सुखा और अप्रे जारी की जाएँ जिसमेंही ऐसी एवं हम्मता की होगी जो "कालिका" को काई परिका या जिम्मेदारी इस मानवी में जड़ते होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संभवति

Date of Surgery

~~Dr. ShibaKes Doss
M.B.B.S. 15
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)~~

OPTION HOSPITALS
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKARA NETHRANALAYA

FOR INTERNAL USE - KOSHIDA FOUNDATION

आमदानी राज्यालय

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
उपायका व्यक्ति का दावा

Sfengyl

eric